
       

Uchwała Nr XLIII/246/14 

Rady Miasta Dynów z dnia 21 marca 2014 roku 

w sprawie udzielenia Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Dynowie pożyczki krótkoterminowej 

(zasiłku kasowego). 

 

Na podstawie art. 18 ust.9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r poz. 594 z późn.zm) Rada Miasta Dynowa uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Dynowa do udzielenia Zakładowi Gospodarki  Komunalnej 

w Dynowie pożyczki krótkoterminowej (zasiłku kasowego) w kwocie 50.000,00 zł (słownie: 

pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

2. Pożyczka zostanie  wypłacona jednorazowo w terminie do dnia  04  kwietnia 2014 roku. 

3. Pożyczka, o której mowa w pkt 1 winna zostać spłacona w terminie do dnia 31 października 2014 

roku. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dynowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu  poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dynowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


